
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Ημερομηνία: 6/02/2017
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                             Αριθμ. Πρωτ.:  --156--
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   4  ΗΣ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα των θεμάτων,  τα οποία συζητήθηκαν κατά την  4η ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ –  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ –  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2017, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις  2 του μήνα Φεβρουαρίου του έτους
2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα  11:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  66/27-01-2017 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος),  (2)  ο  κος Χαρίσης  Ξενοφών  (Αντιπρόεδρος),   (3)  ο  κος Κουρουτός  Μιχαήλ,(4)  ο  κος

Αικατερίνης  Αθανάσιος,(5)  ο  κος   Αναστασίου  Κωνσταντίνος,(6)ο κος   Πέτρου Χρήστος,  (7) η  κα

Καμπιώτου Γεωργία, (8)  η κα Καλύβα Παναγιώτα, (9) η κα Καββά Βασιλική, (10) η κα Καμπίτη
Μαρία,(11) ο κος Δριχούτης Διομήδης.
Απόντες: Ουδείς.
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 19/2017 έως και την υπ’ αριθμ. 39/2017, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
19/2017

1  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Ανάκληση  της  αριθμ
12/2017απόφασης  του  Διοικητικού
Συμβουλίου.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ αποφασίζει την ανάκληση 
της 12/2017 απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου καθώς  τέθηκε εκ παραδρομής. 

Αριθ. Απόφ.
20/2017

2  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  για  την
αποδοχή   οικονομικής  επιχορήγησης
από το Δήμο ποσού 30.000,00€ ΚΑΠ
ΙΒ΄ΙΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  μηνός
Δεκεμβρίου  2016,(αποφ.  Δημοτικού
Συμ.35/2017 ).

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  Αποδέχεται το ποσό των 
30.000,00 € προερχόμενο από κρατική τακτική 
επιχορήγηση μέσω του Δήμου Τανάγρας  
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 35/2017 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου, & εγγράφει 
πίστωση ποσού 30.000,00 € στον Κ.Α. εσόδων 
06.00.2119.01  του σκέλους των εσόδων, 

Αριθ. Απόφ.
21/2017

3  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την άσκηση
ή  μη  ενδίκων  μέσων  κατά  της  αριθμ.
15/2016  απόφασης  του  Ειρηνοδικείου
Θηβών».

 Τη μη άσκηση ένδικων μέσων  κατά της αριθμ. 
15/2016 απόφασης του Ειρηνοδικείου Θηβών η 
οποία αφορά την από 15-12-2014 αγωγή, κατά του 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, της εταιρείας με την 
επωνυμία “ΧΡ. ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.”.

Αριθ. Απόφ.
22/2017

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει την αριθμ. 

1



4  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού 300,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α
02.15.6473 με  τίτλο  “Έξοδα
οργάνωσης  κοινωνικών
δραστηριοτήτων” για  την  αμοιβή
διασκεδαστή  (κλόουν),  για  την
κάλυψη  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων  των  Παιδικών  Σταθμών
του  Ν.Π.

18/2017 δέσμευση ανάληψης υποχρέωσης.

Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση 
ποσού 300,00 € σε βάρος του ΚΑ 02.15.6471  
για την αμοιβή του διασκεδαστή (κλόουν),στις
αποκριάτικες εκδηλώσεις των Π. Σ. του 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας». 
Εγκρίνει την περιγραφή των τεχνικών 
προδιαγραφών 

Αριθ. Απόφ.
23/2017

5  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  832,17  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6699.05   για  την  προμήθεια
παιδαγωγικού  υλικού  για  τις  ανάγκες
του Π.Σ. Σχηματαρίου του Ν.Π.

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ   Εγκρίνει  την  αριθμ.
19/2017 ΕΑΔ Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση  ποσού  832,17 €  σε  βάρος  του ΚΑ
02.15.6699.05 για την προμήθεια ψυχαγωγικού
εκπαιδευτικού υλικού για την απασχόληση των
παιδιών του Π.Σ. Σχηματαρίου

Αριθ. Απόφ.
24/2017

6  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  2.500,00  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.7135.03  για  την  προμήθεια
μουσικού οργάνου (κλαρινέτο) για τις
ανάγκες  των  δομών  του  Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Τανάγρας. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
20/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 2.500,00 € σε βάρος του ΚΑ 
02.15.7135.03 για την προμήθεια μουσικού 
οργάνου (κλαρινέτο) 

Αριθ. Απόφ.
25/2017

7  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  1.960,69   σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.7135.03  με  τίτλο:  «Λοιπός
εξοπλισμός»  για  την  προμήθεια
εξοπλισμού  για  την  λειτουργία  των
μαγειρείων  και  κυλικείων  (πιάτα-
ποτήρια-  μαχαίρια-  πιρούνια)  των
δομών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
21/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 1.960,69  € σε βάρος του ΚΑ 
02.15.7135.03 για την προμήθεια  εξοπλισμού 
για την λειτουργία των μαγειρείων και 
κυλικείων (πιάτα- ποτήρια- μαχαίρια- 
πιρούνια) των δομών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Τανάγρας

Αριθ. Απόφ.
26/2017

8  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  3.000,00  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.7135.07  με  τίτλο:  «Προμήθεια
κουρτινών»  για  την  κάλυψη  των
αναγκών του ΚΑΠΗ Σχηματαρίου του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας .

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
22/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του ΚΑ 
02.15.7135.07 για την προμήθεια  κουρτινών 
για την κάλυψη των αναγκών του ΚΑΠΗ 
Σχηματαρίου του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας

Αριθ. Απόφ.
27/2017

9  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  2.380,80  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.7135.05  με  τίτλο:  «Προμήθεια
κλιματιστικών»  για  την  κάλυψη  των
αναγκών  του  Π.Σ.  Σχηματαρίου  και
του  Π.Σ.  Αγίου  Θωμά  του  Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Τανάγρας .

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει την αριθμ. 
23/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 2.380,80 € σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.7135.05, για την προμήθεια 
κλιματιστικών για την κάλυψη των αναγκών 
του Π.Σ. Σχηματαρίου και του Π.Σ. Αγίου 
Θωμά του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας .

Αριθ. Απόφ.
28/2017

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  18.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.
02.15.6142.01  με  τίτλο  «Αμοιβή  για

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την αριθμ. 
30/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 18.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.
02.15.6142.01για υπηρεσίες υποστήριξης 

2



10  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

υπηρεσίες  επιτόπιας  εκπαίδευσης-
υποστήριξης  στην  καθημερινή
λειτουργία  της  οικονομικής
διαχείρισης  του  Ν.Π.»  για  υπηρεσίες
υποστήριξης παραγωγικής λειτουργίας
λογισμικού  Οικονομικής  Διαχείρισης
– Μισθοδοσίας του Ν.Π.Δ.Δ

παραγωγικής λειτουργίας λογισμικού 
Οικονομικής Διαχείρισης – Μισθοδοσίας του 
Ν.Π.Δ.Δ

Αριθ. Απόφ.
29/2017

11  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  3.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471  με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
την  παράθεση  γεύματος  κατά  τις
αποκριάτικες εκδηλώσεις των ΚΑΠΗ
Καλλιθέας και Ασωπίας του Ν.Π.Δ.Δ
Δήμου Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφασίζει  εγκρίνει  την 
αριθμ. 25/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και 
ψηφίζει πίστωση ποσού 3.000,00€ σε βάρος 
του Κ.Α. 02.15.6471 για την παράθεση 
γεύματος κατά τις αποκριάτικες εκδηλώσεις 
των ΚΑΠΗ  Καλλιθέας και Ασωπίας του 
Ν.Π.Δ.Δ

Αριθ. Απόφ.
30/2017

12  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  3.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
την  παράθεση  γεύματος  κατά  τις
αποκριάτικες εκδηλώσεις των ΚΑΠΗ
Άρματος  και  Τανάγρας  του  Ν.Π.Δ.Δ
Δήμου Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφασίζει  εγκρίνει  την 
αριθμ. 26/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και 
ψηφίζει πίστωση ποσού 3.000,00€ σε βάρος 
του Κ.Α. 02.15.6471 για την παράθεση 
γεύματος κατά τις αποκριάτικες εκδηλώσεις 
των ΚΑΠΗ, Άρματος και Τανάγρας του 
Ν.Π.Δ.Δ

Αριθ. Απόφ.
31/2017

13  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  600,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471   με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
την  κατασκευή  εξέδρας  για  την
πραγματοποίηση  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων του ΚΑΠΗ Αγίου Θωμά
του Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφασίζει  εγκρίνει  την
αριθμ. 27/2017 ΕΑΔ.  Εγκρίνει την δαπάνη και
ψηφίζει πίστωση ποσού 600,00€ σε βάρος του
Κ.Α. 02.15.6471 για την κατασκευή εξέδρας
για  την  πραγματοποίηση  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων  του  ΚΑΠΗ  Αγίου  Θωμά  του
Ν.Π.Δ.

Αριθ. Απόφ.
32/2017

14  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  4.900,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
την  ηχητική,  μουσική   και
καλλιτεχνική  κάλυψη  της
αποκριάτικης  εκδήλωσης  του  ΚΑΠΗ
Αγίου  Θωμά  του  Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας..

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την αριθμ. 
28/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 4.900,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6471  για την ηχητική, μουσική  και 
καλλιτεχνική κάλυψη της αποκριάτικης 
εκδήλωσης του ΚΑΠΗ Αγίου Θωμά του 
Ν.Π.Δ.Δ

Αριθ. Απόφ.
33/2017

15  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  4.900,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
προμήθεια  κρεατικών  για  την
διοργάνωση  των  αποκριάτικων

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ   εγκρίνει  την  αριθμ.
29/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 4.900,00€ σε βάρος του Κ.Α.
02.15.6471 για προμήθεια κρεατικών για την
διοργάνωση  των  αποκριάτικων  εκδηλώσεων
των   μελών  των  ΚΑΠΗ   Σχηματαρίου-
Δηλεσίου-Οινοφύτων  &  Αγίου  Θωμά   του

3



εκδηλώσεων των  μελών των ΚΑΠΗ
Σχηματαρίου-Δηλεσίου-Οινοφύτων  &
Αγίου  Θωμά   του   Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας

Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας

Αριθ. Απόφ.
34/2017

16  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  3.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
την  προμήθεια  λαχανικών-τυριών
κ.λ.π. συνοδευτικών γεύματος, για την
κάλυψη  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων  των  ΚΑΠΗ
Σχηματαρίου-Δηλεσίου-Οινοφύτων  &
Αγίου  Θωμά.  του   Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ γκρίνει  την αριθμ. 
30/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 3.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6471 για προμήθεια λαχανικών-τυριών 
κ.λ.π. συνοδευτικών γεύματος, για την 
κάλυψη των αποκριάτικων εκδηλώσεων των  
μελών των ΚΑΠΗ  Σχηματαρίου-Δηλεσίου-
Οινοφύτων & Αγίου Θωμά  του  Ν.Π.Δ.Δ 
Δήμου Τανάγρας

Αριθ. Απόφ.
35/2017

17  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  1.180,17€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6473με  τίτλο  «Έξοδα
οργάνωσης  κοινωνικών
δραστηριοτήτων»,, για την προμήθεια
βασιλόπιτας  για  την  κάλυψη  των
δομών του Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
31/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 1.180,17€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6473 για προμήθεια βασιλόπιτας για 
την κάλυψη των δομών του Ν.Π.Δ.Δ Δήμου 
Τανάγρας.

Αριθ. Απόφ.
36/2017

18  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  300,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471με τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»,  για
προμήθεια  ειδών  διατροφής
(αρτοσκευάσματα και γλυκίσματα) για
την  διοργάνωση  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων  του  Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
32/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 300,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6471 για προμήθεια ειδών διατροφής 
(αρτοσκευάσματα και γλυκίσματα) για την 
διοργάνωση των αποκριάτικων εκδηλώσεων 
του Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας. 

Αριθ. Απόφ.
37/2017

19  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  3.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6473με  τίτλο  «Έξοδα
οργάνωσης  κοινωνικών
δραστηριοτήτων»,  για  προμήθεια
ποτών  αναψυκτικών  κ.λ.π.  για  την
κάλυψη  των  αποκριάτικων
εκδηλώσεων  του  Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
33/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 3.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6473 για προμήθεια ποτών 
αναψυκτικών κ.λ.π. για την κάλυψη των 
αποκριάτικων εκδηλώσεων του Ν.Π.Δ.Δ 
Δήμου Τανάγρας. 

Αριθ. Απόφ.
38/2017

20  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  1.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.00.6431με  τίτλο  «Έξοδα
ενημέρωσης  και  προβολής
δραστηριοτήτων», για την ενημέρωση
και προβολή των δραστηριοτήτων των

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
34/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 1.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6431 για  για την ενημέρωση και 
προβολή των δραστηριοτήτων των δομών του
Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας.

4



δομών του Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας. 
Αριθ. Απόφ.
39/2017

21  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  3.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6265 με  τίτλο  «Συντήρηση  και
επισκευή  επίπλων  και  λοιπού
εξοπλισμού  σκευών»,  για  την
συντήρηση και επισκευή  των επίπλων
του  ΚΑΠΗ  Σχηματαρίου  του
Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
35/2017 ΕΑΔ. Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση ποσού 3.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
02.15.6265 για την συντήρηση και επισκευή  
των επίπλων του ΚΑΠΗ Σχηματαρίου του  
Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Τανάγρας. 

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

5


	ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ αποφασίζει την ανάκληση της 12/2017 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς τέθηκε εκ παραδρομής.
	Τη μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της αριθμ. 15/2016 απόφασης του Ειρηνοδικείου Θηβών η οποία αφορά την από 15-12-2014 αγωγή, κατά του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, της εταιρείας με την επωνυμία “ΧΡ. ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.”.
	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ


